РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

 от  22.11. 2010г.     №  16

  с.Орехово
О структуре и порядке оплаты

труда работников администрации
Ореховского сельсовета
         В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,  руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Ореховский  сельсовет», Собрание депутатов  Ореховского сельсовета  РЕШИЛО:
     1. Утвердить структуру администрации  Ореховского  сельсовета согласно приложению.
     2. Утвердить положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих администрации  Ореховского  сельсовета согласно приложению.

    3. Контроль над  выполнением настоящего решения возложить на главу  Ореховского сельсовета  Белявцева С.А..
     4. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2011 года
 Глава
Ореховского сельсовета                                                                                      С.А.Белявцев
                                                                                                                                                                                                       Приложение № 1
	Собрание депутатов Ореховского сельсовета

СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	 Специалист 1-го разряда  землеустроитель - 1

	 Специалист 1 –го  разряда - 1

	Сходы граждан

	Водитель -1

Техничка – 0,75

Кочегар –  1 (сезонно)

	Специалист по начислению субсидий- 1

Глава Ореховского сельсовета   1

Заместитель главы

Ореховского сельсовета - 1

Начальник отдела

 ( главный бухгалтер) - 1

Органы территориального МС

Всего единиц -9

В т.ч. единиц муниципальных служащих -4

В т.ч. единиц технического и обслуживающего персонала – 2,75

  Контрольный орган   муниципального образования       ( ревизионная комиссия)